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دادستان عمومی و انقلاب اصفهان: 
دو پارکینگ خودروی عمومی در 
اصفهان با پیگیری های دادستانی 

مرکز استان بازگشایی شد
اصفهان -فاطمه شفیعی: سیدمحمد موسویان 
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان ضمن اعلام 
میان  حقوقی  مشکلات  بروز  گفت:  خبر  این 
شهرداری  و  محتشم  طبقاتی  پارکینگ  مالک 
منطقه منجر به تعطیلی این پارکینگ طبقاتی 
شده بود که با توجه به پرتردد بودن محل سبب 
بروز مشکلات ترافیکی و نارضایتی مردمی در آن 
منطقه شده بود. وی خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه موضوع یکی از مصادیق حقوق عامه بود، 
دادستانی مرکز استان موضوع را در دستور کار 
قرار داد و پس از بررسی و پیگیری، اختلاف میان 
مالک و شهرداری برطرف و این پارکینگ طبقاتی 
دادستان  گرفت.  سر  از  دوباره  را  خود  فعالیت 
عمومی و انقلاب اصفهان افزود: پارکینگ دیگر 
مجاورت  در  شکوه  پارکینگ  مشابه  مشکل  با 
ایستگاه متروی کاوه در مجاورت ایستگاه مترو از 
پارک سوارهایی بود که با پیگیری های انجام شده 
مقرر گردید این پارکینگ هم تا حصول نتیجه و 
حل اختلاف، موقتاً به فعالیت خود ادامه دهد. 
موسویان در بازدیدی که پس از بازگشایی، از این 
دو پارکینگ عمومی داشت، تأکید کرد: دادستانی 
با  قضایی  تعالی  و  تحول  دوره  در  استان  مرکز 
حساسیت تمامی موارد مربوط به حقوق عامه 
را بدون کم و کاست پیگری خواهد کرد. گفتنی 
است ظرفیت پارکینگ طبقاتی محتشم، 300 و 

پارکینگ شکوه، 600 خودرو می باشد.

مدیر عامل آب و فاضلا ب شیراز خبر داد
تکمیل خط انتقال روستایی از 

مخزن اسلام لو به روستاهای      
علی آباد و گچی

مدیر عامل آبفا شیراز گفت: فاز اول خط انتقال 
آب از مخزن اسلام لو به روستاهای علیآباد و گچی 
تعویض و به بهره برداری رسید.به گزارش روابط 
عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
شیراز، بهمن بهروزی دراین باره افزود: قبلاً لوله 
مورد  فعلی  خط  بجای  میلیمتر   ۲00 اتیلن  پلی 
استفاده بود که بهدلیل وضعیت توپوگرافی مسیر، 
قدمت و نامتقارن بودن سایز لوله ها که باعث 
ایجادفشار زیاد در خط میشد، با ترکیدگی و اتلاف 
مترلوله   ۲50 حدود  بنابراین  بودیم؛  مواجه  آب 
سایز ۲50 میلیمتر در فاز اول  جایگزین گردید. 
افزایش  این  با  حاضر  حال  در  کرد:  اذعان  وی 
فشار آبرسانی تانکری کاملاً حذف شده و آبپایدار 
برای روستاهای علی آباد و گچی مهیا شده است. 
بهروزی همچنین تصریح کرد: برنامه تعویض کامل 

شبکه نیز در برنامه کاری این شرکت قرار دارد.

توسط تیم درمانی اعزامی دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی انجام شد:

ارائه بیش از ۲۰ هزار خدمت 
درمانی به زائران اربعین

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با 
اشاره به خدمات تیم درمانی این دانشگاه به زائران 
در ایام اربعین حسینی، گفت: بیش از ۲0 هزار 
خدمت به زائران اباعبدالله الحسین)ع( توسط تیم 
درمانی دانشگاه ارائه شد.  دکتر جواد شاهین فر 
روز شنبه 19 شهریورماه 140۲ در گفت و گو با 
ابتکار، افزود: تیم درمانی اعزامی، در راستای تأمین 
سلامتی زائران  و دلدادگان حسینی با استفاده 
از ظرفیت های دانشگاه و کادر درمانی در ایام 
اربعین حسینی )ع( در موکب اصحاب خراسانی، 
خدمات درمانی شامل ویزیت متخصص، ویزیت 
پزشک عمومی، تزریقات و سرم درمانی، تعویض 
پانسمان، کنترل فشار خون، کنترل قند خون، 
دارو و.  ... را ارائه کرده است.  وی ادامه داد: در 
این راستا، از زمان اعزام تیم تا پایان آیین عزاداری 
امام شهدا، بیش از ۲0 هزار خدمت در خارج از 
کشور، به بیماران و مراجعان از کشورهای ترکیه، 
پاکستان، کویت، عراق و .... و هچنین استان 
دانشگاه  رئیس  است.  شده  ارائه  کشور  های 
علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه 
تیم درمانی دانشگاه در موکب اصحاب خراسانی 
یادآوری  داشت  حضور  معلی  کربلای  در  واقع 
فوریت  تیم  درمانی، 1۷ نفر  تیم  کرد: 3۸ نفر 
در  از 100 نفر  بیش  و  پشتیبان  تیم  ها،60 نفر 
 تیم دانشجویی اعزامی دانشگاه حضور داشتند.
زوار  به  خدمت  کرد:  تصریح  شاهین فر  دکتر 
امام حسین)ع( در بخش های مختلف  حضرت 
با  که  است  دانشگاه  همیشگی  افتخارات  جزو 
همکاری بسیج جامعه پزشکی و... انجام می شود.

با جدیت مسائل منابع انسانی 
صنعت نفت را پیگیری می كنم

مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و تنی چند 
از روسای ستادی و عملیاتی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون با نماینده مردم شریف رامهرمز 
و رامشیر و عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی دیدار و مسائل مرتبط با حوزه صنعتی به 

ویژه منابع انسانی را با وی مطرح کردند.
مدیرعامل این شرکت ضمن ابراز خرسندی از 
میزبانی این نشست و تاکید بر لزوم رفع موانع 
تولید گفت: علی رغم اعمال تحریم های ظالمانه 
و  آب  شرایط  و  عزیزمان  اسلامی  کشور  علیه 
خوشبختانه  جنوب،  خیز  نفت  مناطق  هوایی 
سرمایه های  زدنی  مثال  تعهد  و  راسخ  عزم  با 
تولیدی  اهداف  کلیه  تحقق  به  موفق  انسانی 
ناصری  قباد  شدیم.  برنامه  با  مطابق  سازمان 
افزود: کارکنان شرکت کم و بیش با مشکلاتی 
دراین  جدی  پیگیری  است  لازم  که  مواجه اند 
خصوص صورت پذیرد تا موجبات افزایش میزان 
قشر  این  انگیزش  سطح  ارتقاء  و  رضایتمندی 
در  مذکور  مشکلات  البته  آید؛  فراهم  تلاشگر 
اندازه ای نیستند که در اراده راسخ سرمایه های 
انسانی سازمان در راستای خدمت به ملت و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی خلل وارد آورند. 
ابراهیم متینیان، نماینده مردم شریف رامهرمز و 
رامشیر در مجلس شورای اسلامی نیز تلاش های 
توصیف  ستودنی  را  نفت  صنعت  کارکنان 
و  از دستاوردها  بسیاری  داشت:  اظهار  و  کرد 
پیشرفت های کشور تحت تاثیر مثبت تلاش های 
کارکنان صنعت نفت تحقق یافته و می بایست 
این هدف  برای پیشبرد  را  آنچه لازم است  هر 
و مشکلات  مسائل  تمام  لذا  رساند؛  انجام  به 
منابع انسانی صنعت نفت را از مراجع ذیربط به 

صورت جدی پیگیری خواهم کرد.

دیدار نماینده مردم رامهرمز و رامشیر 
در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان
در مجلس  رامشیر  و  رامهرمز  مردم  نماینده 
شورای اسلامی با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان دیدار و گفتگو کرد. ابراهیم متینیان، 
نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای 
و  با مجید منادی، مدیر کل فرهنگ  اسلامی، 
ارشاد اسلامی خوزستان در محل اداره کل دیدار  
و در خصوص توانمندی ها، مسایل و مشکلات 
فرهنگی و هنری استان گفتگو کردند. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان در این 
دیدار با اشاره به ظرفیت های دینی، فرهنگی و 
زمینه های  تقویت  لزوم  بر  خوزستان  هنری 
فرهنگی استان تاکید کرد. نماینده مردم رامهرمز 
و رامشیر در مجلس شورای اسلامی، نیز در این 
دیدار با اشاره به اولویت های فرهنگی استان ابراز 
امیدواری کرد با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در جهت توسعه زیرساخت های فرهنگی 

و هنری تلاش شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
خبر داد:

 بیمارستان شهید سلیمانی صاحب 
سی.تی.اسکن، سونوگرافی و 

ام.آر.آی می شود
طی جلسه و دیدار وزیر بهداشت با حضور 
لازم  مجوز  تویسرکان،  شهرستان  مسئولین 
اسکن"،  "سی.تی.  های  دستگاه  تامین  برای 
"سونوگرافی" و "ام.آر.آی" برای بیمارستان شهید 

سلیمانی اخذ شد.
با پیگیری های انجام شده موفق به اختصاص 
شش میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی، بهسازی 
و تجهیز خانه های پزشکان در بیمارستان ولی 

عصر)عج( شدیم.
عزیز  مردم  به  خوب  دهی  خدمات  برای 
شهرستان تویسرکان در حوزه بهداشت و درمان 
به فعالیت هر دو بیمارستان ولی عصر)عج( و 
توان  نمی  و  داریم  نیاز  سلیمانی  قاسم  شهید 
بدون یکی از این بیمارستان ها، خدمات کامل 

به مردم ارائه داد.
بخش دیالیز از  بیمارستان ولی عصر)عج( به 

بیمارستان شهید سلیمانی منتقل می شود.

علی وحیدی با اعلام این خبر اظهار داشت : امنیت 
بالا و نزدیکی جغرافیایی به عتبات عالیات باعث شده 
که مرز مهران به عنوان اولویت اول مشتاقان اهل 
بیت برای سفر به کربلا باشد که این رسالت با عنایت 
و لطف سیدالشهدا بر دوش مردم مهمان نواز ایلام 
به عنوان معبر بزرگترین تجمع و راهپیمایی شیعیان 

در کنگره عظیم اربعین قرار گرفته است.
حرکت  با  ایلام  گاز  پالایشگاه  داد:  ادامه  وی 
و  گاز  ملی  شرکت  حمایت  و  کارکنان  خودجوش 
مدیران پالایشگاه، همزمان با تلاش در عرصه تولید، 
توسعه و پیشرفت به میدان خدمت به زائرین امام 
حسین )ع( و حرکت در مسیر سربلندی ایلام و ایران 
آمده است تا در این مسیر با تمام توان به زوار امام 

حسین )ع( خدمات رسانی کند.
وحیدی با بیان اینکه شرکت پالایش گاز ایلام در 
اربعین امسال در چند حوزه مهم و اساسی به ستاد 
اربعین استان کمک کرده است، تصریح کرد: طبخ و 
توزیع غذای گرم در بین زائران، اعزام هشت دستگاه 
اباعبدالله الحسین  اتوبوس برای جا به جایی زوار 
در مهران،ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به زوار، 
نصب و راه اندازی ۲ سردخانه و ۲ کارخانه یخ تنها 
بخشی از کمک های این مجموعه به ستاد اربعین 
استان بوده است. وی اظهار داشت:علاوه بر طبخ 
غذای گرم در دو آشپزخانه در شهر ایلام و توزیع 
آن بین زوار، روزانه تعداد قابل توجهی آب معدنی، 
به عنوان میان وعده  شربت، چای، کیک و خرما 
صبح و عصر و نیمه شب، توسط بیش از ۲00 نفر از 
همکاران که به صورت داوطلبانه در موکب ها حضور 

یافتند، در بین زائران اربعین توزیع شد.
رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام به 
کمک های لجستیکی به ستاد اربعین اشاره و تصریح 
کرد: در اختیار قراردادن دو دستگاه لیفتراک دیزلی 
3.5 تنی با راننده، هشت دستگاه اتوبوس برای کمک 
به جا به جایی زائران اربعین حسینی و تامین بخشی 
دادن دو  قرار  اختیار  در  و  نقل  و  ناوگان حمل  از 
دستگاه جرثقیل 35 و 55 تنی از دیگر کمک های این 
پالایشگاه به ستاد اربعین استان است. وحیدی تأکید 
کرد: خرید، نصب و راه اندازی دو سردخانه ۲00 و 

۲40 تنی در مهران به مبلغ ۷1 میلیارد ریال و خرید 
و نصب و راه اندازی دو یخ ساز هر کدام به ظرفیت 
پنج تن به مبلغ 50 میلیارد ریال از دیگر اقدامات 
ادامه  وی  است.  بوده  مهران  مرز  در  شرکت  این 
داد: حضور ۲00 نفر روز مهندسین و تکنسین های 
شرکت برای نصب و راه اندازی سوله های سردخانه 
و یخ سازها و اجاره سه سوله سردخانه به ظرفیت 
هس هزار تن به مدت یک ماه در مهران و تحویل به 
ستاد اربعین استان به مبلغ 1۲ میلیارد ریال از دیگر 
خدمات این شرکت برای کمک به ستاد اربعین استان 
است. وحیدی با بیان اینکه این شرکت برای خدمات 

رسانی به زائرین اربعین در ورودی چوار و کمربندی 
شرقی ایلام در مسیر رفت و برگشت برای راه اندازی 
۲ موکب اقدام کرد، تأکید کرد: برپایی نمازخانه به 
مساحت ۲00 مترمربع در ورودی شهر چوار، برپایی 
نماز جماعت با حضور روحانیون و امام جمعه شهر 
چوار و حضور روحانیون در نمازخانه و پاسخگویی 
به سئوالات شرعی و مذهبی زائرین، برگزاری مراسم 
مذهبی و مداحی و سینه زنی از اقدامات فرهنگی 
سخنگوی  است.  اربعین  زائرین  به  مجموعه  این 
شرکت پالایش گاز ایلام از ارائه بیش از 6 هزار و 
از  بیش  توزیع  و  و درمانی  بهداشتی  500 خدمت 

حسینی  اربعین  زائران  به  داروی ضروری  قلم   ۷0
از سوی گروه مستقر در مسیر زائرین خبر داد و 
گفت: این خدمات در قالب پنج خدمت ارزنده و با 
همکاری بهداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور 
به زوار ارائه شد. وحیدی با بیان اینکه این خدمات 
بهداشتی و درمانی در مسیر رفت و برگشت زوار 
اربعین حسینی )ع( انجام شده است، تصریح کرد: 
افزون بر این خدمات، یک دستگاه کانکس مجهز به 
امکانات پزشکی و سه تخت بستری و یک دستگاه 
آمبولانس مجهز به تجهیزات پزشکی در موکب های 

این پالایشگاه مستقر شده بود.

سخنگوی شرکت پالایش گاز ایلام : 

۱۱۰ هزار پرس غذا میان زائران اربعین در ایلام توزیع شد
ایلام- خبرنگارابتكار- سخنگوی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: از ابتدای برپایی موکب های پالایشگاه گاز ایلام بیش از 110 هزار پرس غذا در سه وعده 

صبحانه، نهار و شام میان زائران اربعین توزیع شده است.

 شرکت پالایش 
گاز ایلام در 

اربعین امسال 
در چند حوزه 
مهم و اساسی 

به ستاد اربعین 
استان کمک 

کرده است

بازدید معاون شرکت مهندسی آبفا کشور از فاز 2 تصفیه خانه فاضلاب تبریز
تصفیه خانه فاضلاب تبریز مدرن  ترین تصفیه خانه  در حال ساخت کشور است

آذربایجان شرقی - فلاح: معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفا 
کشور از نزدیک در جریان آخرین عملیات اجرایی فاز ۲ تصفیه خانه 
و فاضلاب  پروژه مهم شرکت آب  بعنوان  تبریز  فاضلاب کلانشهر 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  گرفت.  قرار  شرقی  آذربایجان 
آذربایجان شرقی در جریان این بازدید در خصوص میزان پیشرفت 
فیزیکی پروژه مذکور توضیحات جامعی ارائه کرد. محمد خانی اظهار 
کرد: این پروژه یکی از مدرن  ترین تصفیه خانه های در حال ساخت 
کشور است و از آخرین سطح اتوماسیون دنیا بهره می برد. خانی 
یادآور شد: این تصفیه خانه دقیقا مطابق با تصفیه خانه های به روز 
اروپا می باشد که طراحی و مهندسی آن به طور کامل در ایران اجرا شده و با 
دستگاه های پیشرفته ای که نصب گردیده فاز مایع آن به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی در 
جریان این بازدید، احداث تصفیه خانه را فرصتی مناسب برای کمتر شدن مشکلات زیست محیطی 
در سال های آینده با توجه به افزایش جمعیت شهر تبریز عنوان کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی تأکید کرد: پساب حاصل از تصفیه خانه فاضلاب می تواند به مدار استفاده 
برگردد و به تأمین آب صنعت، کشاورزی و مخصوصا احیای دریاچه ارومیه کمک شایانی خواهد کرد. 
خانی ادامه داد: از اهداف مهم طرح احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز، استفاده 
از پساب تولیدی به عنوان تأمین کننده عمده آب مورد نیاز دریاچه ارومیه می باشد که با تکمیل و 
بهره برداری فاز دو بالغ  بر ۷5 میلیون مترمکعب در سال پساب تصفیه شده به دریاچه ارومیه انتقال می 
یابد. به گفته وی، جمعیت تحت پوشش این طرح یک میلیون نفر و ظرفیت تصفیه خانه نیز ۲0۷000 
مترمکعب در شبانه روز می باشد. این تصفیه خانه فاضلاب برای افق 14۲0 و برای تحت پوشش قرار 

دادن یک میلیون نفر جمعیت طراحی شده است.

با جا به جایی 5۸ هزار و ۳00 زائر اربعین حسینی
برگ زرینی در کارنامه حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی ثبت شد

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری استان آذربایجان شرقی 
5۸ هزار و 300 زائر اربعین حسینی را جا به جا کرد. اورجعلی علیزاده با 
اعلام این خبر اظهار کرد: ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری استان 
با استفاده از تمامی توان خود از زمان آغاز طرح ویژه از ۲۷ مرداد ماه 
سالجاری تا 1۸ شهریور تعداد ۲۷ هزار زائر را با ۸00 سرویس اتوبوسی 
به مرزهای منتهی به کربلا اعزام کرده و تعداد 31 هزار و 300 زائر را 
با ۸۸1 دستگاه اتوبوس هنگام بازگشت زائران به استان منتقل نموده 
است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه شهرداری تبریز تعدادی از زائران را 
به مرز تمرچین منتقل نموده و این زائرین از این طریق راهی عتبات عالیات عراق 
شده بودند و این دسته از زوار هنگام بازگشت از مرز مهران وارد کشور شده بودند تعداد زائران و سرویس 
های برگشتی به استان افزایش داشته است. علیزاده گفت: در این مدت اکیپی از همکاران این اداره کل به 
سرپرستی معاون حمل و نقل اداره کل در پایانه مرزی مهران برای تسهیل روند خدمات رسانی به زائران 
اربعین حسینی مستقر شدند و همچنین در روزهای پیک بازگشت زائرین به کشور نیز دو اکیپ دیگر 
از همکاران اداره کل به مرز مهران اعزام گردیدند. وی افزود: همچنین به منظور کمک به روند جابجایی 
زائران حسینی، ۲1 دستگاه ماشین آلات اداره کل شامل 10 دستگاه خودرو سبک و 11 دستگاه خودرو 
سنگین در زمان اجرای طرح جا به جایی زائران اربعین حسینی در مرز مهران مستقر شدند. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همچنین گفت: اجرای این طرح با حضور جهادی رانندگان حمل 
و نقل عمومی استان، مدیران عامل و دست اندرکاران شرکتها و موسسات حمل و نقل عمومی، همکاران 
اداره کل راهداری و حمل جاده ای استان و دستگاههای عضو کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین 

آذربایجان شرقی به سرانجام رسید که برگ زرینی در کارنامه حمل و نقل جاده ای استان می باشد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد
هوش مصنوعی در خدمت مشترکان گاز مازندران 

با استفاده از فناوری های مبتنی بر هوش مصنوعی، ضمن کاهش هدررفت 
انرژی دریافت پاداش برای مشترکان گاز مازندران تسهیل خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران؛ قاسم مایلی 
رستمی ، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تاکید بر لزوم گذر از شیوه 
ایجاد  با هدف  از دانش روز  ارائه خدمات و استفاده  های قدیمی 
تحولات مثبت در خدمت رسانی به شهروندان از برنامه ریزی به 
منظور استفاده گسترده از فناوری های نوین در مجموعه گاز مازندران 
خبر داد و گفت: به دنبال اجرای طرح تخصیص پاداش به مشترکان 
خانگی که توانسته اند مصرف گاز خود را نسبت به سال گذشته کاهش 
دهند این شرکت با استفاده از هوش مصنوعی و ارسال پیامک به مشترک ، با 
هدف شناسایی رفتار مصرفی مشترکان و ارائه بازخوردهای اختصاصی به آنان را در دستور کار خود قرار 
داده است. "مایلی رستمی" افزود: در این فرآیند داده های مربوط به مشترکان، تحلیل و در گروه های 
تعریف شده بر اساس مولفه هایی همچون میزان مصرف، دسته بندی و بر طبق این گروه بندی، داده 

های مورد نیاز مشترکان در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.
"سید عسگری حسینی" مجری این طرح نیز یادآور شد: در این حالت می توان به ویژه در شرایط اوج 
مصرف، به گروه های منتخب مشترکان بر اساس داده های طبقه بندی همچون میزان مصرف، اطلاع 
رسانی کرده و ضمن ارائه اطلاعات از وضعیت شبکه گاز، مخاطبان را با راهکارهای کاهش مصارف مازاد 
آشنا کرد. وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از 1۲0 هزار مشترک خانگی در استان مازندران 
مشمول دریافت پاداش شده اند که پیش بینی می شود با این روش، با آگاه سازی شهروندان از وضعیت 
مصرف خود میزان همکاری در اجرای طرح های مدیریت مصرف و همچنین تعداد مشترکان خانگی 

مشمول پاداش ریالی افزایش قابل ملاحظه ای پیدا کند. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد

معنای کار جهادی استفاده از ظرفیت ها و بهره گیری از امکانات موجود برای نیل به اهداف متعالی جامعه 
است /در پرداخت تسهیلات کشاورزی انگیزه های گوناگون را دخالت ندهید واولویت ها را لحاظ کنید.
حضرت آیت الله نورمفیدی در این دیدار با بیان اینکه اصول حفظ آب و خاک در بخش کشاورزی رعایت 
نمی شود، گفت: توجه به حفظ آب و خاك از مهم ترین مسئله در بخش كشاورزی است و باید در این راستا 
قضایا را ریشه ای بررسی كنیم تا مشكلات اساسی برطرف گردد.نماینده ولی فقیه در گلستان تصریح کرد: 
باید توجه کرد که خاک، آب و هوای استان گلستان برای کشت چه محصولی مناسب است و در این زمینه 
مطالعات لازم انجام شود تا رشد بیش از پیش را در بخش کشاورزی شاهد باشیم.وی در ادامه کشاورزی 

را از مسائل بسیار مهم و حساس در هر جامعه ای  برشمرد و گفت:اینکه جامعه ما یک جامعه کشاورزی 
است از اهمیت بسیار بیشتری برخوردار است.نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری با 
اشاره به استفاده  بی رویه از آب های زیرزمینی برای  کشاورزی در استان، گفت: در حال حاضر با تکیه بر 
آبیاری سنتی، بی رویه از آب های زیرزمینی استفاده می شود و این موضوع می بایست با جدیت مورد توجه 
مسئولین و کارشناسان امر کشاورزی کشور و استان قرار گیرد.گفتنی است دراین دیدار وحید صیادی مدیر 
شعب بانک کشاورزی گزارشی از عملکرد بانک کشاورزی استان را به نماینده ولی فقیه در استان گلستان و 

امام جمعه شهرستان گرگان ارائه کرد.

در پرداخت تسهیلات کشاورزی انگیزه های گوناگون را دخالت ندهید واولویت ها را لحاظ کنید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال ۲0 
طرح آبرسانی روستایی و شهری در ماهنشان اجرایی می شود که 
با تکمیل این طرح ها، 3000 خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم 
برخوردار می شوند. علیرضا جزء قاسمی گفت: برای اجرای این طرح 

ها در مجموع اعتباری بالغ بر ۲00 میلیارد ریال هزینه شده است.
وی افزود: اجرای طرح آبرسانی به روستای رزَ در بخش مرکزی 
ماهنشان شامل حفر وتجهیز یک حلقه چاه دستی با دبی ۲ لیتر 
بر ثانیه و اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال از جمله این طرح هاست.

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان گفت: آبرسانی به روستای 
لرده شور نیز با حفر و تجهیز یک حلقه چاه نیمه عمیق با دبی ۲ 
لیتر بر ثانیه نیز از دیگر طرح هایی است که تنش آبی در این روستا 

را رفع می کند.
جزء قاسمی عنوان کرد: احداث مخزن ذخیره آب با ظرفیت 500 
متر مکعب در روستای پری و همچنین اجرای کامل عملیات اصلاح 
و بازسازی شبکه توزیع آب این روستا به طول بیش از 4 کیلومتر نیز 
از طرح های آبرسانی روستایی در شهرستان ماهنشان است که با 

مشارکت بسیج سازندگی استان انجام می شود.
وی به احداث یک باب مخزن ذخیره آب 100 مکعبی در روستای 
اورجک ماهنشان نیز اشاره کرده و گفت: اصلاح شبکه توزیع آب 

این روستا نیز به طول بیش از ۲ کیلومتر در دست اجرا قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان کرد: طرح 
آبرسانی به روستای ایده لو نیز شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه 
دستی، احداث یک کیلومتر خط انتقال، احداث یک باب ایستگاه 
پمپاژ سرچاهی و اجرای عملیات برق رسانی در حال اجرا می باشد.

وی عنوان کرد: احداث یک کیلومتر خط انتقال در روستای سرپل، 
احداث خط انتقال به طول 1.5 کیلومتر به همراه حفر یک رشته 
قنات در روستای سهند سفلی و احداث 1.5 کیلومتر خط انتقال 
روستای مغانلوی قره گل به همراه حفر یک رشته قنات به طول 40 
متر نیز از دیگر طرح های آبرسانی در دست اجرای شرکت آبفا در 

شهرستان ماهنشان است.
این مسئول به احداث مخزن 100 متر مکعبی روستای ویزمک، 
حفر یک حلقه چاه نیمه عمیق در روستای ایلی بلاغ و حفر و 
تجهیز یک حلقه چاه در انگوران نیز اشاره کرد و گفت: اجرای طرح 
های آبرسانی به روستاهای قره ناس، حسن آباد، قرائی، خضرآباد و 
اینچه سعید نیز از دیگر طرح های آبرسانی روستایی در شهرستان 

ماهنشان است که در دست اجرا قرار دارد.
جزء قاسمی یادآور شد: طرح های آبرسانی به روستاهای تک آغاج، 
قلعه ارزخوران، قره باتلاق، گلاب لو و تازه کند نیز در شهرستان 

ماهنشان در حال اجرا می باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: امسال ۸ 
طرح آبرسانی روستایی در شهرستان خرمدره با اعتباری بالغ بر 1۷0 

میلیارد ر ریال انجام شده و یا در دست اجرا می باشد.
جزء قاسمی اظهار کرد: طرح آبرسانی به روستای نصیرآباد شامل 
احداث 11 کیلومتر خط انتقال و استانداردسازی ۸۷0 فقره انشعاب با 

اعتباری بالغ بر 56 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
وی افزود: احداث یک باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت 1000 متر 
مکعب، حفر و تجهیز یک حلقه چاه و احداث یک باب ایستگاه 
پمپاژ با اعتباری بالغ بر ۸5 میلیارد ریال نیز در این روستا در دست 

اقدام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان کرد: احداث 
خط انتقال روستای قلعه حسینیه و بهره برداری از چاه دوم تامین 
دیگر طرح های  از  نیز  ریال  میلیارد  اعتبار 13  با  روستا  این  آب 
آبرسانی در شهرستان خرمدره است که طی سال جاری به بهره 

برداری می رسد.
وی گفت: اصلاح شبکه توزیع آب روستاهای سوکهریز و شویر 
هم با اعتبار 4 میلیارد ریال در راستای کاهش هدر رفت آب و ارتقاء 

شاخص های بهداشتی مربوط به آب در این دو روستا انجام شد.
جزء قاسمی به اجرای عملیات رفع تنش آبی مجتمع اردجین نیز 
اشاره کرده و گفت: در قالب این طرح با هزینه کرد اعتباری بالغ بر 
5 میلیارد ریال، ظرفیت آبرسانی به روستاهای فلج، کبود چشمه و 

اردجین 3.5 لیتر بر ثانیه افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان عنوان کرد: احداث 4 کیلومتر 
خط انتقال آبرسانی روستای باغدره در شهرستان خرمدره و بهره 
برداری از چشمه دوم این روستا نیز با اعتباری معادل 4 میلیارد 
ریال از دیگر طرح های شرکت آبفا در شهرستان خرمدره می باشد.
جزء قاسمی بیان داشت: عملیات اصلاح و بازسازی شبکه فرسوده 
توزیع آب در روستای فلج برای کاهش هدر رفت و احداث خط 
انتقال در روستای انجلین برای رفع تنش آبی این روستا نیز از دیگر 
اقدامات شرکت آب و فاضلاب در شهرستان خرمدره طی سال جاری 

است.

وستایی در شهرستان ماهنشان ح آبرسانی ر اجرای ۲۰ طر


